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Leksikonas - Michael Kühnen 

126 - DRĄSA 
Drąsa - tai valia įveikti save. Tik bendruomenė, kuri išsiugdo šią valią ir įrodo ją 
kovoje, gali įveikti individualizmą, taigi ir buržuazinį minusinį pasaulį (žr. 
buržuazija). Tik tada, kai arijas pripažins ne savo mažą gyvenimą, o aukštesnes 
vertybes ir idėjas kaip prasmę ir tikslą (žr. vertybinį idealizmą) ir taip įveiks savo 
individualistinį egoizmą, jis galės įgyvendinti Naująją tvarką, atitinkančią rūšį ir 
prigimtį. Ši kova už ateinančią aukštąją arijų kultūrą Ketvirtajame reiche 
reikalauja drąsos, tikėjimo, disciplinos, ištikimybės ir kitų nacionalsocialistinės 
etikos vertybių bei reikalavimų. 

Todėl nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija) ir ypač jos Sturm-Abteilung, kaip politinių karių bendruomenei, drąsa 
priklauso nacionalsocializmo, kaip požiūrio į gyvenimą, kuris veda nuo ego prie 
mes, nuo buržuazinio individualizmo prie darbininkų klasės suformuotos žmonių 
bendruomenės, esmei. 

Todėl SA reikalavimas "Būk drąsus!" yra vienas iš dešimties politinio kareivio 
įsakymų, taigi ir viena iš būtinų kovingo revoliucijos gyvenimo sąlygų. Šią drąsą 
ištobulina pasiryžimas paaukoti visus buržuazinio gyvenimo patogumus ir 
lengvatas - taip, net pačią gyvybę, jei reikia, - ir prisiimti kančias, nepriteklių, 
persekiojimus ir įkalinimą tarnaujant nacionalsocialistinei idėjai ir partijai, kurios 
suteikia gyvenimui aukštesnę prasmę ir vertę. Todėl partijos politiniuose kariuose 
grįžta karingų riterių ordinų idealas kaip kilniausia savęs nugalėjimo forma. Jie 
save laiko nacionalsocialistinės revoliucijos riteriais (taip pat žr. "Ordinai"). 

  

127 - TRADICIJOS 
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 1945/56 m. JdF įvykęs šiandieninio minusinio pasaulio valdžios ir politikos 
laimėjimas ir iš to išplaukiantis dekadanso ir amerikonizmo triumfas sunaikino 
normalaus ir natūralaus tradicijos perdavimo prielaidas, be kurių neįsivaizduojama 
jokia rūšiai ir gamtai tinkama aukštoji kultūra, pagarba liaudies istorijai, kartų 
vienybė kovoje už rūšių išsaugojimą ir rūšių plėtrą, taigi ir tauta. 

Taigi integracija į tradiciją tapo asmeninės ir bendruomeninės valios reikalavimu, 
o jos atnaujinimas ir naujai įgytas įsipareigojimas - politiniu tikslu. Naujojo fronto 
tradicijos supratimas turi dvigubą tikslą ir siekia ne atkurti, bet atnaujinti: 

 Viena vertus, Naujasis frontas siekia atkurti nacionalsocialistinę Vokietijos 
darbininkų partiją ir taip atnaujinti vienintelę tikrąją vokiečių tautos valios 
reiškėją. Taip ji perima istorinį nacionalsocializmą ir istorinę partiją, bet 
nekopijuoja jų, o kūrybiškai kuria jų tradiciją, plėtodama naujos kartos 
nacionalsocializmą ir kurdama naują NSDAP. 

 Kaip antrąjį tikslą naujosios kartos nacionalsocialistai, turėdami tarpinius 
etapus - partijos atkūrimą, nacionalsocialistinės revoliucijos ir jos 
valstybinės reformos valdžios ir politikos pergalę bei nacionalsocialistinės 
liaudies valstybės kūrimą (žr. Valstybė), kovoja už rūšiai ir gamtai tinkamą 
aukštąją kultūrą Ketvirtojo reicho Naujojoje santvarkoje. 

Siekdamas Naujosios tvarkos, Naujasis frontas savo ruožtu kūrybiškai perima 
senųjų, pažangiųjų kultūrų tradiciją (žr. arijus). Šių pirminių tradicinių kultūrų 
pagrindai buvo vyriškos jungties struktūros (žr. Männerbund ir Orden), organiška 
socialinių bendruomenių struktūra (iš pradžių kastų sistema, šiandien 
korporatyvizmas), stabilus valdymas (iš pradžių monarchija, šiandien vadovo 
principas, taip pat žr. senatą), šeima kaip nacionalinės bendruomenės branduolys, 
viso žmogaus individualaus ir bendruomeninio gyvenimo orientacija į aukštesnį, 
viršindividualų principą (šiandien vertybinis idealizmas) ir viso gyvenimo 
formavimas pagal formalų apeigų principą. 

Be šių originalių ir naujai suprastų tradicinės kultūros tvarkos principų, 
nacionalsocializme įvedama moderni mokslinė epistemologija, biologinis 
humanizmas, ir taip sudaromos sąlygos integruoti moderniųjų laikų mokslines 
žinias ir priemones į tradicinę tvarką, kuri atsinaujina ir tampa naująja tvarka - 
tvarka, kuri yra tradicijos, revoliucijos, laisvės ir arijų rasės, kaip kultūros kūrėjos 
ir nešėjos, atgimimo tvarka. 

  

128 - TRUST 
 Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos 
dėsnių nulemta gyvenimo tikrove ir todėl logiškai apibrėžia žmogų kaip 
bendruomeninę būtybę. Tik bendruomenė - pirmiausia savo tautos bendruomenė - 
daro žmogų žmogumi, suteikia jo gyvenimui prasmę ir vertę, leidžia jam išlikti ir 
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tobulėti kaip rūšiai. Todėl bendruomenės idėja yra nacionalsocialistų pasaulėžiūros 
ir politikos šerdis (taip pat žr. Volksgemeinschaft). 

Tačiau kadangi žmonės yra vienintelė žinoma gyvybės forma, turinti laisvą valią ir 
todėl galinti gyventi - nors ir dekadentiškumo kaina - bent laikinai priešingai 
biologiniams gyvenimo dėsniams, žmonių bendruomenėms, kad išliktų, reikia 
sąmoningos ir nuolatinės valios susitelkti: joms reikia ištikimybės! 

Todėl nacionalsocialistų partijai (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija), kaip arijų rasės (žr. arijų) tautų valios reiškėjai, ištikimybė yra esminis 
nacionalsocialistų etikos ir požiūrio į gyvenimą elementas. Gebėjimas ir noras būti 
ištikimam yra būtina nacionalsocialisto garbės, vertingo ir prasmingo jo, kaip 
tautos bendražygio ir asmenybės, gyvenimo sąlyga. Tai dar labiau pasakytina apie 
politinius karius, priklausančius partijos Sturm-Abteilung (žr. Soldatentum), 
kuriems įsakymas "Būk ištikimas!" yra ketvirtas po tikėjimo, drausmės ir kovos 
reikalavimų kario požiūrio į gyvenimą įsakymas: 

MŪSŲ GARBĖ VADINAMA IŠTIKIMYBE! 

  

129 - TURKAI 
 Tiurkai sudaro tiurkų tautų šeimos, kuri yra didžiųjų arijų ir mongolų rasių 
hibridas, branduolį. Istoriškai turkai buvo etniniai Osmanų imperijos, kuri 
šimtmečius valdė beveik visą Šiaurės Afrikos Viduržemio jūros pakrantę ir likusią 
arabų gyvenamąją teritoriją, taip pat nemažą dalį Europos, įskaitant Graikiją ir 
Balkanus, nešėjai. Iki Pirmojo pasaulinio karo pabaigos Turkijos sultonas buvo ir 
dvasinis islamo vadovas - kalifas. Dėl to turkai yra svarbus veiksnys Europos isto-
rijoje ir didesnėje Europos gyvenimo erdvėje. Istorinė tiurkų tautų gyvenamoji te-
ritorija - tai dabartinė Turkijos Respublikos teritorija, taip pat teritorijos Sovietų 
Sąjungoje ir - kaip Osmanų imperijos palikimas - turkų mažumų teritorijos Bal-
kanuose. 

Turkai sukūrė istoriškai nepriklausomą turkų nacionalsocializmą, įkvėptą vokiečių 
nacionalsocializmo (panturkizmo), kuris siekia suvienyti visas tiurkų tautas. Orga-
nizuota šios idėjos valia yra politinis judėjimas, Vakarų Europoje žinomas kaip 
"Pilkieji vilkai". 

Naujojo fronto minties bendruomenė siekia Ketvirtojo reicho, kuris apims visą 
didžiąją Europos gyvenamąją erdvę, įskaitant turkų gyvenvietes. Tam reikia su-
daryti Europos nacionalsocializmo sąjungą su panturkizmu, kuri, viena vertus, 
atsižvelgtų į pastarojo politinius tikslus, kiek jie suderinami su gyvybiškai svar-
biais Europos arijų tautų interesais, bet, kita vertus, taip pat vestų prie Vakarų Eu-
ropoje, visų pirma Vokietijoje, įsikūrusios turkų mažumos repatriacijos (taip pat žr. 
Überfremdung). 

Kalbant apie rasinę politiką, nacionalsocializmas laikosi rasinės segregacijos prin-
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cipo turkų atžvilgiu, kaip ir visų svetimų tautų atžvilgiu, tiek dabar, tiek būsimaja-
me Reiche. Tačiau, kita vertus, ji pripažįsta, kad per šimtmečius trukusį domina-
vimą dalyje Europos į turkų tautos kūną, visų pirma į vadovaujančias klases, įsilie-
jo nemažai arijų kraujo. Visa turkų tautų šeima atsirado susimaišius su arijų krau-
ju, kuris tapo būdingas šiai rasei. Be to, vis dar esama gana gryno arijų kraujo, 
ypač tarp etninių ar religinių mažumų (krikščionių, armėnų, kurdų). Ši arijų įtaka 
Turkijos gyvenamosios erdvės ir jos tautų charakteriui turi būti stiprinama ir skati-
nama, kad būtų skatinama arijų rasės likimo bendrumo sąmonė. 

  

130 - PERTVARKYMAS 
 Überfremdung - tai uždaros svetimos etninės grupės, kurios gimstamumas dides-
nis nei vietinių gyventojų, įsikūrimas jų gyvenamojoje erdvėje. Überfremdung su-
kelia mažumų problemą, susijusią su socialine įtampa, ir kelia grėsmę biologinei 
tautos tapatybei ir vienybei, nes kyla mišrumo pavojus, o tai sudaro prielaidas tau-
tinei bendruomenei susikurti. Pernelyg didelis susvetimėjimas ir giminystė yra 
mažėjančio žmonių noro gyventi ir su tuo susijusio dekadanso simptomai (taip pat 
žr. "valia"). 

Überfremdung kelia pavojų visai arijų rasei (žr. "arijų") ir yra ypač akivaizdus 
Vokietijoje, Prancūzijoje, Didžiojoje Britanijoje, Nyderlanduose, Šveicarijoje, Bel-
gijoje ir JAV. Ją skatina internacionalizmas apskritai ir pasaulinė liberaliojo kapita-
lizmo sistema, ypač sionizmo valdžios siekis (taip pat žr. "Pasaulinis dominavi-
mas"). Visose susijusiose šalyse nacionaliniai gynybos judėjimai organizuojasi 
prieš ją. Vokietijoje pernelyg didelė užsienietizacija ypač akivaizdi įsikuriant turkų 
etninei grupei VFR, kuri vis dažniau save laiko imigrantų bendruomene (žr. Tur-
kai). 

Nacionalsocializmas nėra ksenofobiškas. Ji pripažįsta rasių ir tautų įvairovę, tačiau 
nesureikšmina jų skirtingumo ir gerbia svetimas tautybes taip pat, kaip reikalauja 
pagarbos savosioms. Nacionalsocialistų požiūriu, jei atsisakoma integracijos ir 
maišymo, svetimumo problemą galima spręsti tik dviem būdais: atskiro vystymosi 
politika (žr. rasinę segregaciją) arba užsieniečių repatriacija. Kadangi VFR neturi 
pakankamai gyvenamosios erdvės, kad taptų imigracijos šalimi ir sudarytų sąlygas 
įvairioms etninėms grupėms gyventi ir vystytis taip, kaip tinka jų rūšiai, Naujojo 
fronto ideologinė bendruomenė reikalauja užsieniečių repatriacijos, kuri leistų 
atvykti svečiams iš užsienio, bet nuosekliai užkirstų kelią užsienio imigracijai ir 
įsikūrimui ir juos atšauktų. 

Vakarų demokratija nepajėgi išspręsti svetimšalių infiltracijos problemos, todėl 
svetimšalių infiltracija yra viena iš valdančiojo minusinio pasaulio problemų, kuri 
galiausiai sugriauna sistemą. Svarbumu jam prilygsta tik aplinkos naikinimas. 
Kova prieš pernelyg didelę svetimybę ir aplinkos niokojimą, už užsieniečių repa-
triaciją ir gyvybės apsaugą yra svarbi Naujojo fronto taktikos kryptis. Kol tęsiasi 
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susvetimėjimas ir kol dar neįmanoma užsieniečių repatriacija, reikia laikytis visų 
rasinės higienos taisyklių, skirtų tautos kūno apsaugai bendraujant su užsienio 
mažumomis, ir propagandiškai jas skatinti. 

Be biologinio susvetimėjimo, egzistuoja ir intelektinio susvetimėjimo reiškinys, 
kurį lemia svetimos kultūros įtaka. VFR tai įkūnija intelektualinis amerikonizmo 
kolonializmas. Vokietijos kultūrinė revoliucija tam prieštarauja. Nacionalsocialis-
tinės Vokietijos darbininkų partijos partijos programos 4-8 punktuose išdėstyti 
Vokietijos kultūrinės revoliucijos reikalavimai. 

  

131 - SUBHUMAN 
"Untermensch" - vienas pagrindinių terminų, vartojamų žiaurumo propagandoje, 
nukreiptoje prieš nacionalsocializmą. Tai reiškia, kad nacionalsocializmas kitų 
tautų ar rasių atstovus laiko nežmoniškais, todėl kraštutiniais atvejais gali būti 
vykdoma jų naikinimo politika. Todėl nacionalsocializmas yra "nusikalstamas". 

Šios žiaurios propagandos tikslas - atgrasyti vokiečių tautą nuo paramos naujai 
gimstančiai nacionalsocialistinei Vokietijos darbininkų partijai, be to, atgrasyti nuo 
nacionalsocializmo ir kitas arijų tautas (žr. arijus), galiausiai kurstyti ne arijų rases 
ir tautas (ir net arijų, pavyzdžiui, slavų šeimos tautas) prieš nacionalsocializmo 
idėją. 

Kadangi žiaurumo propagandoje vartojamas terminas "Untermensch" (nežmogus), 
pirmiausia siekiama apšmeižti nacionalsocialistinį mąstymą apie rases ir tautas, 
rasinės kovos visagalybės suvokimą, biopolitinius rasinės higienos ir rasinės se-
gregacijos tikslus, taip pat rasiniais įstatymais pagrįstą nacionalsocialistinę teisinę 
sistemą. Tačiau iš tikrųjų nacionalsocialistinė biopolitika remiasi gyvenimo dife-
renciacijos dėsniu ir siekia išsaugoti bei plėtoti savo rūšį, nevertindama kitų rasių 
ir tautų vertės: 

Nacionalsocializmas ne teigia įvairovę, bet pripažįsta rasių ir tautų įvairovę! 

Užsieniečių atžvilgiu nacionalsocializmas remiasi ne tariamomis vertybėmis ar ne-
vertybėmis, o tik rasiniais ir nacionaliniais interesais. Todėl, nacionalsocialistų 
požiūriu, žodžio "Untermensch" vartojimas užsieniečių atžvilgiu būtų šios idėjos 
nesupratimas ar net išsigimęs dogmatizmas. Todėl naujosios kartos nacionalsocia-
lizmas ją nuosekliai atmeta. Kaip kaltinimas iš šalies, visa tai, kaip minėta, yra 
gryna žiaurumo propaganda. 

Kadangi rasės ir tautos yra biologiškai skirtingos, kiekvienas gali tiksliai vertinti 
tik savo tautą ir rasę. Tačiau tai apima ir kitų rasių ir tautų vertės arba nevertingu-
mo suvokimą, nes jis kyla iš nuolatinės nacionalsocializmo propaguojamos atran-
kos (taip pat žr. "Kampf" ir "Elite"). Šiame kontekste, kalbant apie Volksschädlin-
ge, parazitus ir asocialus, galima pagrįstai kalbėti ir apie Untermenschen - tai ele-
mentai, kurie net nesistengia skirti savo gyvenimo Volksgemeinschaft tarnystei pa-
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gal darbininkiškumo principą "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninį interesą" ir 
kurie atstovauja rasės ar tautos Minusauslese. Žmogus turi vertę ir jo gyvenimas 
turi prasmę tik tada, kai jis gyvena kaip bendrakeleivis pagal darbininkų ben-
druomenės etiką ir taip subręsta į asmenybę, nes kitaip jis yra niekam nereikalin-
gas ir nevertingas padugnė. 
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